[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от «16» июля 2018 г.

                                                          № 98
посёлок Двубратский
Об отмене постановления администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 апреля 2018 г. № 71-р «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Двубратская сельская библиотека» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района» и образования ликвидационной комиссии»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

1. Постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 апреля 2018г. № 71-р «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Двубратская сельская библиотека» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района» и образования ликвидационной комиссии» отменить.

2. Специалисту I категории администрации Двубратского сельского поселения Кузнецовой С.В. обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Двубратского сельского поселения А.А. Клементьева.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района
	А.А. Клементьев